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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 
 
Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 
1 Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së DFB-së për furnizim me tablet për regjistrimin e 
objekteve dhe kryerjen e punëve në teren. 

01/1222 02.12.2024 

 
2 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale sipas kërkesës së B.TH fshati 
Shkarashnik. 

01/1223 02.12.2024 

 
3 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së M.K fshati Carrallukë në emër të pjesëmarrjes në 
konkursin ndërkombëtar në Bari të Italisë. 

01/980 12.12.2024 

 
4 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së DAE-së për furnizim me ushqim dhe pije për Çerdhen 
“Zërat e Ëmbël” në Malishevë. 

01/1285 12.12.2024 

 
5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së DAE-së për furnizim me lëndë djegse dru dhe pelet për 
ngrohje për nevojat e institucioneve arsimore për vitin 
shkollor 2024/2025. 

01/1286 12.12.2024 

 
6 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale sipas kërkesës së A.B fshati Llozicë. 

01/175 12.12.2024 

 
7 

Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe 
emërimin e mbikëqyrësit të drejtpërdrejt të menaxherit të 
kontratës për përmbushjen në mënyrë të rregullt të 
kontratës “Ofrimi i shërbimeve shëndetësore, sociale-
familjare etj". 

01/1292 16.12.2024 



 
8 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
regjistrimit dhe sigurimit të automjetit PEUGEOT 
BOXER me targa 04-419-IR. 

01/1293 16.12.2024 

 
9 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
kontrollit, servisimit dhe rimbushjen e aparateve kundër 
zjarrit sipas kërkesës së DShMS-së. 

01/1294 16.12.2024 

 
10 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
furnizimit me lëndë djegëse dru dhe pelet për ngrohje për 
nevojat e institucioneve shëndetësore në Komunën e 
Malishevës. 

01/1295 16.12.2024 

 
11 

Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës për 
përmbushjen në mënyrë të rregullt të kontratës që për 
lëndë ka “Shërbime konsulente profesionale në DFB-së”. 

01/1296 16.12.2024 

 
12 

Vendim për thjeshtëzimin e shërbimeve në Komunën e 
Malishevës në drejtori të ndryshme. 

01/1297 17.12.2024 

 
13 Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare në 

projekt-kodi 21/625/66570/54507/0620 në projektin 
“Ndërtimi i rrugëve, kanalizimit fekal dhe atmosferik dhe 
ndriqim publik”. 

01/1299 18.12.2024 

 
14 Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

miratimit të kërkesës së DKRS-së për përkrahje të Klubit 
të Futsallit “Malisheva” për pjesëmarrje në Superligen e 
Kosovës. 

01/1304 19.12.2024 

 
15 Vendim për caktimin e M.K i  sistemuar me punë në 

kuadër të DA-së në pozitën Zyrtar për Hartimin e 
Specifikave Teknike. 

01/1305 19.12.2024 

 
16 Vendim për inicimin e procedurave të prokurorimit 

publik për organizimin e transportit me rastin e 
organizimit të eskursionit të Shoqatës të së Verbërve 
sipas kërkesës së kësaj shoqate. 

01/1306 19.12.2024 

 
17 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije të 
shkaktuara me rastin e organizimit të Festës së Flamurit. 

01/1309 19.12.2024 

 
18 Vendim për lejimin e mjeteve financiare ne emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije të 
shkaktuara nga komisioni i formuar nga Komuna e 
Malishevës dhe Islamik Relijef Kosova. 

01/1310 19.12.2024 



 
19 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

miratimit kërkesës së DAE-së për ndihmë për fëmijën me 
nevoja të veçanta J.TH fshati Banjë ne vijimin e 
mësimeve në shkollën “Qendra Burimore për Mësim dhe 
Këshillim “Xheladin Deda”” Pejë. 

01/1317 20.12.2024 

 
20 Konfirmim për pranimin e donacionit të një makine për 

pastrimin e rrugëve (trotuarëve) në Qytetin e Malishevës 
nga Kompania “Bytyqi BAU Bandel GMBH”. 

01/1318 23.12.2024 

 
21 Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së në lidhje me 

caktimin e 15 (pesëmbëdhjetë) zyrtarëve për kryerjen e 
detyrave për çasjen në SIMFK për vitin fiskal 2025. 

01/1319 23.12.2024 

 
22 Vendim për autorizimin e D.B në ushtrues detyre të 

drejtorit të shkollës “Afrim Krasniqi” në Bardh. 

01/1321 24.12.2024 

 


